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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی با دستگیری عاملان نزاع شبانه فاش شد

فرزندم را نمی کشم!راز جنایت مسلحانه در بوستان!

دیگر هیچ چیز برایم مهم نیست. یک هفته است 
که از خانه فرار کرده ام و آواره کوچه و خیابان 
شــده ام ولی نمی خواهم جنین سه ماهه ام را 

سقط کنم چرا که ...
زن 33ساله که مدعی است برای احقاق حقش 
دست به دامان قانون شده و به پلیس پناه آورده 
ــاره قصه تلخ زندگی اش به مشاور و  اســت، درب
مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: 
در یک خانواده پنج نفره به دنیا آمدم و از همان 
دوران نوزادی جثه ای ضعیف و لاغر داشتم. پدرم 
با آن که کارگری ساده بود اما همه تلاش خود را 
برای رفاه و آسایش خانواده اش به کار می گرفت. 
مادرم نیز خانه دار و زنی بسیار مهربان است. در 
همین شرایط من که کوچک ترین عضو خانواده 
بودم تا مقطع دیپلم تحصیل کردم اما از همان 
دوران کودکی دچار بیماری صرع شدم و همواره 

دارو مصرف می کردم.
خــلاصــه 20بـــهـــار از عــمــرم گــذشــتــه بـــود که 
»فخرالدین« به خواستگاری ام آمــد امــا پــدر و 
ــادرم ماجرای بیماری مــرا از همسرم پنهان  م
کردند چون مدعی بودند اگر داروهایم را مرتب 
مصرف کنم، مشکلی در زندگی ام پیش نمی آید 
ولی روزی که همسرم و خانواده اش در جریان 
بیماری ام قرار گرفتند، آشوبی در خانواده شروع 
شد تا جایی که همسرم مرا طلاق داد و من دوباره 
به خانه پدرم بازگشتم. اگرچه شکست بدی در 
زندگی خــوردم اما بیشتر از آن، خیلی در این 
ماجرا تحقیر شدم و این موضوع بسیار آزارم می 
داد ،با این حال همه این تلخکامی ها را بخشی 
از سرنوشتم می دانستم تا این که حدود یک سال 
قبل و به پیشنهاد یکی از دوستانم در یک شرکت 
خصوصی به عنوان منشی استخدام شدم.از این 
موضوع شادمان بودم چون نه تنها از تنهایی  و 
افسردگی رهایی یافته بودم بلکه درآمــدی نیز 

داشتم و کمک حال خانواده ام بودم. 
مدیر شرکت مــردی میان سال بود که عروس 
ــاد داشــت و در پوشش فــردی خیر از نظر  و دام
مالی به من کمک می کرد. حتی همسرش که 
کارمند یکی از ادارات بود، ماهیانه مبالغی را به 
حساب بانکی من واریز می کرد و به نوعی دستم 
را می گرفت. اما آرام آرام رفتارهای مهندس 
تغییر کرد به طوری که گاهی دستم را می گرفت 
و خودش را به من نزدیک می کرد. یکی دو بار 
به او تذکر دادم تا این که روزی به من گفت می 
خواهد از نظر مالی مرا حمایت کند و قصد انجام 
فعل حرام را ندارد. او سپس از من خواست که به 
عقد موقت او در آیم. مهندس بیش از 20سال 
از من بزرگ تر بود و از سوی دیگر از همسرش 
خجالت می کشیدم. به همین دلیل پیشنهادش 
را نپذیرفتم اما او مدعی شد هنگامی که دچار 
تشنج شده ام از من فیلم گرفته است. من هم که 
از افشای این موضوع می ترسیدم، به ناچار به طور 
پنهانی به عقد موقت مهندس در آمدم. هیچ کس 
از این موضوع اطلاعی نداشت تا این که حدود 
سه ماه قبل متوجه شدم باردار هستم. از شدت 
ناراحتی به خودم می پیچیدم و نمی دانستم چه 
کار کنم. همه مرا به عنوان دختری مجرد می 
شناختند. می ترسیدم رسوایی بزرگی به بار آید. 
وقتی ماجرا را به مهندس گفتم او اصرار کرد که 
باید جنینم را سقط کنم ولی وجدانم اجازه نداد 
جنین سه ماهه ام را از بین ببرم. مدتی با افکارم 
جنگیدم تا این که هفته گذشته از خانه فرار کردم 
و آواره کوچه و خیابان بــودم. بالاخره تصمیم 
گرفتم به قانون پناه بیاورم تا جنینم را حفظ کنم. 
اگرچه اصل صیغه نامه در دست مهندس است اما 
دفترخانه ای که عقد موقت مان را در آن جا ثبت 

کردیم می شناسم و ...
شایان ذکر است، با صدور دستوری ویژه از سوی 
سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری 
آبکوه( رسیدگی قضایی به این پرونده آغاز شد و 
زن جوان نیز مورد مشاوره های روان شناختی 

قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

روز گذشته در مشهد

پلیس، قاتل فراری را از 
مخفیگاه بیرون کشید

خراسان  آگاهی  پلیس  کارآگاهان  سجادپور- 
رضوی متهم به قتل فراری را که به زندگی زیرزمینی 
در مشهد روی آورده بــود از مخفیگاهش بیرون 
کشیدند و به پنجه عدالت سپردند. به گــزارش 
خراسان، به دنبال ارسال نیابت قضایی از شهرستان 
زهک در استان سیستان و بلوچستان، مبنی بر 
اختفای قاتل تحت تعقیب در مشهد، گروه ورزیده ای 
از کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ مهدی سلطانیان 
)رئیس اداره جنایی( وارد عمل شدند و تحقیقات 
گسترده ای را در این باره آغاز کردند. آنان با ردیابی 
های تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل فراری را در 
منطقه مهدی آباد مشهد شناسایی کنند. آنان سپس 
در یک عملیات ضربتی این جوان را از مخفیگاه بیرون 
کشیدند و تحویل مراجع قضایی دادند. متهم مذکور 
در حضور قاضی ویژه قتل عمد مشهد اعتراف کردکه  
سال 97 جوان 19 ساله ای به نام »قاسم-گ« را در 
یک نزاع و با ضربات چوب به قتل رسانده و سپس به 
مشهد گریخته است. به دستور مقام قضایی »غفور_آ« 

روانه زندان شد تا به شهرستان زهک منتقل شود.

انتظامی   سوری، فرمانده  سرهنگ  *توکلی/ 
شهرستان  راور از کشف ۵0  دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال )ماینر( قاچاق  در یک کارگاه متروکه در 
یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد. ارزش 
این دستگاه ها 12.۵ میلیارد  ریال برآورد شده است.

محمد یوسفی پورماجد رئیس جمعیت  *مهر/ 
هلال احمر تبریز گفت: نجاتگران این جمعیت جسد 
مجهول الهویه مردی را از دره ای در روستای باباغی 

کشف و به کلانتری محل منتقل کردند.
*باشگاه خبرنگاران جوان/  آتش سوزی در یک 
انبار حدود ۶00 متری در محدوده بازار تهران روز 

پنج شنبه مهار شد.
*ایرنا/ سرهنگ  خاتمی معاون اجتماعی مرزبانی 
ناجا با اشاره به مجروح شدن سرباز وظیفه مرزبانی در 
استان کردستان گفت: در اقدامی سریع هواپیمای 
ناجا به شهر سنندج اعزام شد و سرباز مجروح را برای 
ادامه درمان به بیمارستان ولی عصر )عج( ناجا در 
تهران انتقال دادند. سرباز وظیفه عباس خزایی اهل 
همدان، از سربازان هنگ مرزی شهرستان بانه، 30 
خرداد  بر اثر انفجار مین هردو دستش از ناحیه مچ 

قطع و از ناحیه صورت نیز دچار ترومای شدید شد.  
*شبکه خبر/ احمدی مدیرکل مدیریت بحران 
مازندران درباره افزایش دمای هوا، کاهش نسبی 
رطوبت وآتــش ســوزی در عرصه های جنگلی این 

استان هشدار داد.
*توکلی/ فرمانده انتظامی کرمان  از توقیف یک 
کامیون حامل قطعات قاچاق خودروهای کره ای 
به ارزش 90 میلیارد ریال در شهرستان شهربابک 

خبر داد و گفت: دو  متهم زن  و  مرد دستگیر شدند.

برخورد  حادثه  در  گذشته  شنبه  پنج  صبح 
یک دستگاه اتوبوس حامل سرباز معلمان با 
تریلی در محور دهشیر-یزد، متاسفانه پنج 
سرباز جان خود را از دست دادند و 34 نفر هم 
مصدوم شدند. سخنگوی سازمان اورژانــس 
کشور در گفت و گو با ایسنا در این باره اظهار 
کرد:متاسفانه شاهد تصادفات سریالی اتوبوس 
ها هستیم. حدود ساعت ۶ صبح روز پنج  شنبه 
ــزارش برخورد یک دستگاه اتوبوس با  نیز گ
تریلی در دهشیر یزد به سامانه 11۵ اورژانس 

کشور اطلاع داده شد.

مجتبی خالدی افزود: هفت دستگاه آمبولانس، 
یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و دو فروند بالگرد 
ــه داد: بسیاری  ــزام شــد. وی ادام به محل اع
از مصدومان کــه ســربــاز هــم هستند ،داخــل 
 اتوبوس گرفتار شده بودند که رهاسازی شدند.
سخنگوی سازمان اورژانس کشور با بیان این 
که  همه مسافران این اتوبوس سرباز و در حال 
اعزام به محل خدمت بودند، افزود: اتوبوس 39 
سرنشین داشته که متاسفانه پنج نفر به علت 
شدت جراحات فوت کردند و 34 نفر مصدوم 

شدند.

تصادف 	  علت  ترمز؛  فنی  نقص 
اتوبوس سرباز معلم ها با تریلی

ــات و کنترل  ــلاع رئــیــس مــرکــز اط
ترافیک پلیس راهـــور ناجا هــم در 

گفت و گو با ایسنا در این باره اظهار کرد: این 
اتوبوس با 39 سرنشین از مبدأ زاهدان به مقصد 
آبــاده در حرکت بــوده که به علت نقص فنی از 
ناحیه ترمز با جدول وسط جاده برخورد و پس 
از واژگون شدن در مسیر مقابل ،  با یک دستگاه 
تریلی متوقف در مسیر مخالف تصادف می کند. 
سرهنگ احمد شیرانی افزود: به محض اطلاع 
از وقوع حادثه تیم های پلیس و عوامل امداد و 
نجات در محل حاضر شدند و برای رسیدگی 
فوری به تصادف اقدام کردند. وی ادامه داد: 
اگر چه نقص فنی حادثه قابل پیش بینی نبوده، 
ولی بستن کمربند ایمنی سرنشینان وسایل 
نقلیه عمومی و مسافربری قطعا در جلوگیری از 
بروز جراحات و کاهش شدت صدمات هنگام 

تصادفات احتمالی بسیار موثر خواهد بود.

هیچ یک از مصدومان فوت نشده اند	  
ــس استان یزد  دکتر احمد دهقان رئیس اورژان
هم دیروز وضعیت حادثه دیدگان تصادف خونبار 
اتوبوس با تریلی، روبه روی پمپ بنزین دهشیر 
دراستان یزد را مطلوب اعلام کرد و گفت: هیچ یک 
از مصدومان فوت نشده اند. چهار مسافر و کمک 

راننده اتوبوس مذکور در این حادثه فوت کردند و 
هر دو راننده تریلی و اتوبوس زنده هستند.

پیام تسلیت روحانی در پی سانحه اتوبوس 	 
حامل سرباز معلم ها در یزد

همچنین بــه گـــزارش پــایــگــاه اطـــلاع رسانی 
ریاست جمهوری، رئیس جمهور در پیامی با 
تسلیت جان باختن تعدادی از سرباز معلمان 
در پــی سانحه اتــوبــوس در یــزد، بــررســی علل 
ــا مقصران  وقـــوع ســانــحــه و مــعــرفــی مــقــصــر  ی
ــرع وقـــت را خــواســتــار شد.  احتمالی در اسـ
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در این 
پیام با ابراز تاسف از وقوع سانحه برای اتوبوس 
حامل سرباز معلم ها که منجر به جان باختن و 
مجروح شدن عده ای از آنان شد، ضمن تسلیت به 
خانواده های داغدیده، تاکید کرد: متاسفانه تکرار 
چنین حوادث اندوه بار و غیر قابل جبران جاده ای 
نشان می دهد که همه مسئولان و دست اندرکاران 
ذی ربط باید با برنامه ریزی های دقیق تر و همه 
جانبه در کاهش وقوع این گونه حوادث تلخ بیش 
از پیش تلاش کنند. وی اضافه کرد: این جانب 
با ابراز همدردی، این ضایعه ناگوار را از صمیم 
قلب به خانواده های داغدیده و جامعه علمی 
و آموزشی کشور تسلیت می گویم و برای جان 
باختگان این حادثه رحمت و مغفرت، برای 
آسیب دیدگان و مجروحان شفای عاجل و 
برای بازماندگان صبر و تسلی، مسئلت دارم. 
روحانی تصریح کرد: در این حادثه هم باید 
سریع برای بررسی علل وقوع آن اقدام و مقصر 

یا مقصران احتمالی را معرفی کنند.

سیدخلیل سجادپور- با دستگیری آخرین 
متهم پرونده جنایت مسلحانه در بوستان 
مشخص شد که این نزاع وحشتناک به دلیل 
ایجاد مزاحمت برای یک دختر پاشکسته رخ 
داده است. به گزارش اختصاصی خراسان، 
این حادثه هولناک دهم خرداد در حاشیه 
بوستان بسیج مشهد هنگامی رخ داد که 
چند جــوان با رفتارهای غیرطبیعی وارد 
بوستان شدند و به عربده کشی و قدرت 
نمایی پرداختند. در همین حال ناگهان 
ــدای شلیک گلوله از ســلاح شکاری،  ص
رعب و وحشتی را در تاریکی شب ایجاد کرد 
و دو جوان غرق در خون روی زمین افتادند. 
لحظاتی بعد با فــرار عاملان شلیک های 
ــدادی از راه رسیدند  مرگبار نیروهای ام
ــوان مجروح را به مرکز  و پیکرهای دو ج
درمانی رساندند اما تلاش پزشکان برای 
نجات جــان نــوجــوان 17 ساله بــه نتیجه 
نرسید و آن جــوان بر اثر عــوارض ناشی از 
اصابت چند گلوله ساچمه ای جان سپرد. 
بنابر گزارش خراسان، با اعلام مرگ این 
انتظامی، بلافاصله  نیروهای  به  نوجوان 
گروهی از ماموران کلانتری میرزاکوچک 
خان مشهد عازم بیمارستان شدند و با تایید 
درستی خبر، مراتب را به قاضی دکتر حسن 
زرقانی اطلاع دادند. دقایقی بعد با حضور 
قاضی ویژه قتل عمد در محل وقوع جنایت، 
بررسی ها در این بــاره آغــاز شد. ماموران 
کلانتری که به فرماندهی سرهنگ عبدی 

)رئــیــس کلانتری( 
عملیات دستگیری 
در  را  مـــتـــهـــمـــان 
دستور کار داشتند، 
موفق شدند برخی 
مرتبط  ــل  ــوام ع از 
ــن جــنــایــت را  بــا ایـ
اما  کنند  دستگیر 
این  اصلی  عاملان 
نــــزاع وحــشــتــنــاک 
هــمــچــنــان فـــراری 
ــه همین  بـــودنـــد، ب
شعبه  قاضی  دلیل 
ــرای  دادسـ جنایی 
انقلاب  و  عمومی 
مشهد، این پرونده 
بـــرای رسیدگی  را 
تخصصی در اختیار 

آگاهی  پلیس  جنایی  اداره  کــارآگــاهــان 
خراسان رضــوی قــرار داد. بنابر گــزارش 
خراسان، این گونه بود که با صدور دستوری 
ــژه از ســوی سرهنگ جــواد شفیع زاده  وی
)رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( بی 
درنگ گروهی از کارآگاهان وارد عمل شدند 
و به تجزیه وتحلیل اطلاعاتی این پرونده 
جنایی پرداختند. بررسی های آن ها به 
نتایجی رسید که نشان می داد چند جوان با 
ایجاد مزاحمت برای یک دختر پاشکسته و 
خودنمایی و قدرت نمایی در حضور یکدیگر، 

بـــه جنایت  ــت  دسـ
زده انــد.  مسلحانه 
با دستگیری برخی 
از عـــوامـــل نـــزاع 
مشخص شد جوان 
به  ای  ســالــه   30
ــدام به  نــام وحید اق
تیراندازی با سلاح 
شــــکــــاری کــــرده 

است.
ــن ، گــروه  ــرای ــاب ــن ب
کــــــارآگــــــاهــــــان 
بــــــا رصـــــدهـــــای 
اطلاعاتی و ردزنی 
های پلیسی موفق 
از  تــن  چهار  شدند 
این  عاملان اصلی 
دستگیر  را  ــزاع  ــ ن
این  به پنجه عدالت بسپارند. در  و  کنند 
میان متهم معروف به رسول در بازجویی 
ها گفت: چند جوان برای دختری که پایش 
شکسته بود، ایجاد مزاحمت کرده بودند 
که من به آن ها اعتراض کردم و با هم درگیر 
شدیم ، آن ها مــرا کتک زدنــد و من هم با 
دوستم وحید تماس گرفتم که سابقه دعوا 
و درگیری دارد و از او خواستم اسلحه اش 
را بردارد و به بوستان بسیج بیاید! در همین 
حال و با صدور دستوری محرمانه از سوی 
قاضی زرقانی، کارآگاهان دختر مذکور را 

شناسایی کردند و حقیقت ماجرا را از وی 
جویا شدند اما این دختر برخلاف اظهارات 
رســول گفت: آن جــوان که خــود را رسول 
ــرای من  ب معرفی می کند، با دوستانش 
مزاحمت ایجاد کردند که چند جوان دیگر 
ــزارش خراسان  با آن ها درگیر شدند! گ
حاکی است: به دنبال اعترافات متهمان، 
بلافاصله عملیات وارد مرحله جدیدی شد 
و کارآگاهان با ردیابی های اطلاعاتی موفق 
به بازداشت عامل اصلی این جنایت شدند 
و به تحقیق از وی پرداختند. متهم 30 ساله 
این پرونده جنایی که وحید نام دارد، در 
بازجویی های تخصصی گفت: من در منطقه 
مهرآباد بودم که دوستم با من تماس گرفت 
و گفت که دعوا کرده است. من هم که قرص 
خورده بودم، حال خودم را نمی فهمیدم. 
اسلحه ام را برداشتم و ســوار بر خــودروی 
بوستان  به  از دوستانم  بلند یکی  شاسی 
بسیج رفتم اما آن چند جوان را پیدا نکردیم. 
وقتی بر موتورسیکلت دوستم سوار شدم تا 
به خانه بازگردم، ناگهان او طرف های دعوا 
را دیــد! هر دو نفر از موتورسیکلت پیاده 
شدیم و من ابتدا به صورت هوایی گلوله ای 
شلیک کردم و بعد هم لوله سلاح را به سمت 
تیر  کسی  نفهمیدم  ولــی  گرفتم  جمعیت 
خورده است. گزارش اختصاصی خراسان 
حاکی است: بررسی های ویژه برای روشن 
شدن ابعاد این جنایت مسلحانه هولناک 

همچنان ادامه دارد.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا اعلام کرد

نقص فنی ترمز؛ علت تصادف اتوبوس سرباز معلم ها با تریلی 
در این حادثه 5 نفر جان باختند و ۳4 نفر هم مصدوم شدند 

متهم به قتل مسلح/  عکس اختصاصی خراسان


